
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 105613604

Data publicarii	14.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 642,22 RON - 642,22 RON

Descriere: KÄRCHER Saci Filtranti din Fleece 208745 56,05 RON 1 buc. 56,05 RON 66,70 RON incl. TVA EMEKA Paradise Hartie Igienica 24 bucati 112311 27,09 RON 6 buc. 162,55 RON 193,43 RON incl. TVA papely Prosop de Hartie V-Fold 2 strat-uri 150 foi 204707 4,35 RON 25 buc. 108,68 RON 129,33 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Prosop De Bucatarie 100 M 378058 12,94 RON 6 buc. 77,62 RON 92,37 RON incl. TVA aro Saci Menaj 120 l 400505 5,22 RON 4 buc. 20,88 RON 24,85 RON incl. TVA FINO Saci Menaj HD Economy 60 L 374623 4,81 RON 5 buc. 24,04 RON 28,61 RON incl. TVA vileda Easy Wring Rezerva Mop 333877 42,19 RON 3 buc. 126,56 RON 150,61 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Sapun Igienizant 5 L 229200 32,92 RON 2 buc. 65,84 RON 78,35 RON incl. TVA
